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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 1997 R M 1.19 88078 ja

BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989 R M 1.3 77688 ja

BUNSEN Anselm Paul SN Dresdener FC 1997 R M 2.9999 408491 ja

DEXL Florian SN Fechtclub Radebeul 1991 R M 2.9999 90309 ja

EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 2003 R M 2.9999 109834 ja

FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 2003 R M 1.30 117730 ja

GIEßER Leon SN FC Leipzig 2001 L M 1.11 107693 ja

HAMPÓ Ole SN TV Markkleeberg 2001 R M 2.9999 109833 ja

KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001 R M 2.9999 92847 ja

KROPP Alexander SN FC Oelsnitz 1993 R M 1.16 62501 ja

LIEBSCHER Fabian SN Dresdener FC 1985 R M 1.14 62931 ja

METZNER Andreas SN USV TU Dresden 1962 R M 1.9 96911 ja

MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001 R M 1.13 99165 ja

MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999 R M 1.8 80065 ja

NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen 2003 R M 1.31 117975 ja

PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 1977 R M 2.9999 112323 ja

REIß Daniel SN FC Leipzig 1984 R M 1.6 99953 ja

STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001 R M 1.10 102335 ja

THIELE Tom SN FC Leipzig 2000 R M 1.4 102081 ja

TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003 R M 2.9999 106765 ja

VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968 L M 1.12 93222 ja

WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000 R M 1.15 108281 ja

ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda 2002 R M 2.9999 401897 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

IRL MADDEN Gerard SN Dresdener FC 1990 L M 2.9999 406175 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN HANAWA Takamitsu SN Fechtclub Radebeul 1972 R M 2.9999 90403 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 122.0 GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser M ja

2. 1 004 121.0 GER THIELE Tom SN FC Leipzig M ja

3. 1 006 69.0 GER REIß Daniel SN FC Leipzig M ja

4. 1 008 48.0 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz M ja

5. 1 009 48.0 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden M ja

6. 1 010 44.0 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig M ja

7. 1 011 38.0 GER GIEßER Leon SN FC Leipzig M ja

8. 1 012 32.0 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 013 30.0 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig M ja

10. 1 014 28.0 GER LIEBSCHER Fabian SN Dresdener FC M ja

11. 1 015 25.0 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda M ja

12. 1 016 24.0 GER KROPP Alexander SN FC Oelsnitz M ja

13. 1 019 22.0 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz M ja

14. 1 030 4.0 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen M ja

15. 1 031 4.0 GER NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 IRL MADDEN Gerard SN Dresdener FC M ja

T 9 000 JPN HANAWA Takamitsu SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER BUNSEN Anselm Paul SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser M ja

T 9 000 GER DEXL Florian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER HAMPÓ Ole SN TV Markkleeberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sächsische Rangliste Degen männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Rico Fankhänel
Tilo Höppner

Christian Büttner
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.02. 13:29

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 13:29

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sächsische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SCHALLER Thomas, GER SN Medizin Bad Elster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Felix GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 2 4 4 V V V 3 23 16 0.600 7 3.
BRUNNE Alexander GER KSV Weißwasser 3 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 2.
LIEBSCHER Fabian GER Dresdener FC 4 0 2 3 4 V 1 14 21 0.200 -7 5.
HAMPÓ Ole GER TV Markkleeberg 5 4 2 2 V V 2 18 21 0.400 -3 4.
HANAWA Takamitsu JPN Fechtclub Radebeul 6 2 2 1 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 2 | Bahn 9 / 8

EHRT Chantall, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEIN Carlo GER FC Oelsnitz 1 V V V V V 4 5 29 18 0.833 11 2.
WIEDEMANN Kilian GER FC Bischofswerda 2 2 3 V V 4 2 2 21 24 0.333 -3 4.
MADDEN Gerard IRL Dresdener FC 3 2 V 2 V 2 3 2 19 24 0.333 -5 5.
NITSCHE Albert GER SV Medizin Bautzen 4 4 1 V V 1 2 2 18 26 0.333 -8 6.
DEXL Florian GER Fechtclub Radebeul 5 4 3 1 4 3 2 0 17 30 0.000 -13 7.
EBERT Ferdinand GER TV Markkleeberg 6 1 V V V V 2 4 23 20 0.667 3 3.
THIELE Tom GER FC Leipzig 7 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 3 | Bahn 10

EHRT Chantall, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZÄNKER Sören GER FC Bischofswerda 1 2 2 1 1 1 0 7 23 0.000 -16 6.
FRITSCHE Matthes GER SV Medizin Bautzen 2 V 4 1 4 1 1 15 22 0.200 -7 5.
VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 3 V V V 4 2 3 21 16 0.600 5 2.
REIß Daniel GER FC Leipzig 4 V V 2 2 V3 3 17 14 0.600 3 4.
KROPP Alexander GER FC Oelsnitz 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 6 V3 V V3 2 3 3 16 12 0.600 4 3.

Runde 4 | Bahn 11

EHRT Chantall, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BIEDERMANN Richard GER SFV Oschatz 1 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
METZNER Andreas GER USV TU Dresden 2 3 V 1 V V 3 19 16 0.600 3 3.
MORGENSTERN Eric GER FC Oelsnitz 3 3 2 2 V V 2 17 20 0.400 -3 4.
GIEßER Leon GER FC Leipzig 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
PÜSCHEL Steffen GER Fechtclub Radebeul 5 1 2 4 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
BUNSEN Anselm Paul GER Dresdener FC 6 3 2 1 0 V 1 11 22 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GIEßER Leon FC Leipzig 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER THIELE Tom FC Leipzig 6 6 30 15 1.000 15 Q

3 GER STEPHAN Felix FC Leipzig 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER KROPP Alexander FC Oelsnitz 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 GER KLEIN Carlo FC Oelsnitz 5 6 29 18 0.833 11 Q

6 GER BRUNNE Alexander KSV Weißwasser 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 GER BIEDERMANN Richard SFV Oschatz 4 5 23 15 0.800 8 Q

8 GER EBERT Ferdinand TV Markkleeberg 4 6 23 20 0.667 3 Q

9 GER MICHALSKI Julius FC Leipzig 3 5 23 16 0.600 7 Q

10 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 3 5 21 16 0.600 5 Q

11 GER TIMM Ronaldo KSV Weißwasser 3 5 16 12 0.600 4 Q

12 GER METZNER Andreas USV TU Dresden 3 5 19 16 0.600 3 Q

13 GER REIß Daniel FC Leipzig 3 5 17 14 0.600 3 Q

14 GER HAMPÓ Ole TV Markkleeberg 2 5 18 21 0.400 -3 Q

15 GER MORGENSTERN Eric FC Oelsnitz 2 5 17 20 0.400 -3 Q

16 GER WIEDEMANN Kilian FC Bischofswerda 2 6 21 24 0.333 -3 Q

17 IRL MADDEN Gerard Dresdener FC 2 6 19 24 0.333 -5 Q

18 GER NITSCHE Albert SV Medizin Bautzen 2 6 18 26 0.333 -8 Q

19 GER FRITSCHE Matthes SV Medizin Bautzen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

20 GER LIEBSCHER Fabian Dresdener FC 1 5 14 21 0.200 -7 Q

21 GER BUNSEN Anselm Paul Dresdener FC 1 5 11 22 0.200 -11 Q

22 GER DEXL Florian Fechtclub Radebeul 0 6 17 30 0.000 -13 Q

23 GER PÜSCHEL Steffen Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15 Q

24 GER ZÄNKER Sören FC Bischofswerda 0 5 7 23 0.000 -16 Q

25 JPN HANAWA Takamitsu Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GIEßER Leon SN FC Leipzig 5 5 25 7 1.000 18

2 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 6 6 30 15 1.000 15

3 GER KROPP Alexander SN FC Oelsnitz 5 5 25 14 1.000 11

4 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 5 5 25 14 1.000 11 T3

5 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 5 6 29 18 0.833 11

6 GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 4 5 24 15 0.800 9

7 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 4 5 23 15 0.800 8

8 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 4 6 23 20 0.667 3

9 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 3 5 23 16 0.600 7

10 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 3 5 21 16 0.600 5

11 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 3 5 16 12 0.600 4

12 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden 3 5 19 16 0.600 3

13 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 3 5 17 14 0.600 3

14 GER HAMPÓ Ole SN TV Markkleeberg 2 5 18 21 0.400 -3

15 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 2 5 17 20 0.400 -3

16 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2 6 21 24 0.333 -3

17 IRL MADDEN Gerard SN Dresdener FC 2 6 19 24 0.333 -5

18 GER NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen 2 6 18 26 0.333 -8

19 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 1 5 15 22 0.200 -7

20 GER LIEBSCHER Fabian SN Dresdener FC 1 5 14 21 0.200 -7

21 GER BUNSEN Anselm Paul SN Dresdener FC 1 5 11 22 0.200 -11

22 GER DEXL Florian SN Fechtclub Radebeul 0 6 17 30 0.000 -13

23 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15

24 GER ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda 0 5 7 23 0.000 -16

25 JPN HANAWA Takamitsu SN Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
MADDEN Gerard
SN Dresdener FC

IRL   V

16
WIEDEMANN Kilian
SN FC Bischofswerda

GER   13

  R: ACKERMANN Seraphina (GER)

  Bahn 7

9
MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER   V

24
ZÄNKER Sören
SN FC Bischofswerda

GER   5

  R: ACKERMANN Seraphina (GER)

  Bahn 8

25
HANAWA Takamitsu
SN Fechtclub Radebeul

JPN   12

8
EBERT Ferdinand
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

 

5
KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
BUNSEN Anselm Paul
SN Dresdener FC

GER   10

12
METZNER Andreas
SN USV TU Dresden

GER   V

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

  Bahn 9

13
REIß Daniel
SN FC Leipzig

GER   12

20
LIEBSCHER Fabian
SN Dresdener FC

GER   V

  R: EHRT Chantall (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 10

GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   V

MADDEN Gerard (17)
SN Dresdener FC

IRL   6

R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 10

MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER   V

EBERT Ferdinand
SN TV Markkleeberg

GER   5

R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 8

KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER   14

METZNER Andreas
SN USV TU Dresden

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 7

LIEBSCHER Fabian (20)
SN Dresdener FC

GER   13

STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: ACKERMANN Seraphina (GER)

Bahn 7

GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   V 14

MICHALSKI Julius (9)
SN FC Leipzig

GER   12

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 10

METZNER Andreas (12)
SN USV TU Dresden

GER   14

STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: BIEDERMANN Bernd (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KROPP Alexander
SN FC Oelsnitz

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
FRITSCHE Matthes
SN SV Medizin Bautzen

GER   6

14
HAMPÓ Ole
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: EHRT Chantall (GER)

  Bahn 10

11
TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER   V

22
DEXL Florian
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

  R: HANAWA Anthony (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

7
BIEDERMANN Richard
SN SFV Oschatz

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

23
PÜSCHEL Steffen
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

10
VOGEL Jens-Uwe
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 11

15
MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER   V

18
NITSCHE Albert
SN SV Medizin Bautzen

GER   7

  R: HELBIG Niclas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 8

KROPP Alexander
SN FC Oelsnitz

GER   V

HAMPÓ Ole
SN TV Markkleeberg

GER   5

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 9

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER   6

BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

Bahn 9

BIEDERMANN Richard
SN SFV Oschatz

GER   V

PÜSCHEL Steffen (23)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

Bahn 7

MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER   8

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER   V

R: ACKERMANN Seraphina (GER)

Bahn 9

KROPP Alexander
SN FC Oelsnitz

GER   13

BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 8

BIEDERMANN Richard
SN SFV Oschatz

GER   12

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER   V

R: ACKERMANN Seraphina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   V

4
STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER   12

  R: WINKLER Armin (GER)

  Bahn 11

3
BRUNNE Alexander (6)
SN KSV Weißwasser

GER   12

2
THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER   V

  R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 8

GIEßER Leon
SN FC Leipzig

GER   12

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER   V

R: STUMPF Celine (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

2 GER GIEßER Leon SN FC Leipzig 2001

3 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

3 GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

8er Tableau

5 GER KROPP Alexander SN FC Oelsnitz 1993

6 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 1997

7 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001

8 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden 1962

16er Tableau

9 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001

10 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 2003

11 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

12 GER HAMPÓ Ole SN TV Markkleeberg 2001

13 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999

14 IRL MADDEN Gerard SN Dresdener FC 1990

15 GER LIEBSCHER Fabian SN Dresdener FC 1985

16 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 1977

32er Tableau

17 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968

18 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 1984

19 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000

20 GER NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen 2003

21 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 2003

22 GER BUNSEN Anselm Paul SN Dresdener FC 1997

23 GER DEXL Florian SN Fechtclub Radebeul 1991

24 GER ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda 2002

25 JPN HANAWA Takamitsu SN Fechtclub Radebeul 1972
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER DUPONT Celestine 0 0 0

WINKLER Armin 1 1 2 0 0

ACKERMANN Seraphina 2 2 1 5 0 0

EHRT Chantall 3 2 5 0 0

HELBIG Niclas 1 1 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

LEIDHOLDT Levin 2 2 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

HANAWA Anthony 2 2 4 0 0

PECHE Robert 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

SCHALLER Thomas 1 1 0 0

BIEDERMANN Bernd 2 1 3 0 0

LIST Uwe 0 0 0

E STUMPF Celine 2 1 1 1 5 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Silber GER GIEßER Leon SN FC Leipzig 2001

Bronze GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

Bronze GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001


